-Curriculum com descrição da trajetória Formativa Educacional e experiência Profissional; 

-Documentos oficial com fotos (GR, CNH ou Passaporte Nacional) e CPF. 

- Declaração de contagem de tempo de serviço no magistério público estadual, que comprove 1.095 

(um mil e noventa e cinco dias) de efetivo exercícios. 

8- Dos resultados: 

- A entrevista para os candidatos selecionados dar-se-á de forma presencial e será agendada através 

do contato telefonico; 

- Para seleção dos candidatos, o Diretor Escolar, membro nato e irretratável, poderá designar